

GILDA DEL CARMEN MUNOZ

ZAMORA

RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 264869

FECHA: 24-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

ESCUADRA PLASTICA CON CURVAS 23CM			
	1	\$1.290	\$1.290
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	1	\$990	\$990
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.900	\$1.900
SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades			
	2	\$1.690	\$3.380
OFERTA PACK 10 CUADERNO COLLEGE ROS			
	1	\$7.900	\$7.900
CARPETA CON ACCOCLIPS ROJA			
	9	\$790	\$7.110
CUAD PROARTE HELLO KITTY CARTA 150H			
	1	\$5.900	\$5.900
CUAD UNIVERSITARIO ROSS 7MM CANDY W			
	10	\$1.290	\$12.900
CARTULINA COLORES PASTELES 12 COLOR			
	1	\$1.990	\$1.990
CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 1			
	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA PAPEL DIAMANTE 6 PLIEGOS FU			
	1	\$2.290	\$2.290
CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE			
	1	\$1.990	\$1.990
LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 C			
	2	\$990	\$1.980
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
	4	\$990	\$3.960
DESTACADOR 6PCS COLORES KLASSE			
	1	\$3.900	\$3.900
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTE			
	1	\$990	\$990
COMPAS DE PRECISION			
	1	\$1.990	\$1.990
ETIQUETA ESCOLAR NIÑ'AS 10 STICKE			
	3	\$690	\$2.070
PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS			
	4	\$990	\$3.960
TIJERA ESCOLAR PARA ZURDOS FULTONS			
	2	\$990	\$1.980
GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS			
	6	\$690	\$4.140
PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER			
	4	\$690	\$2.760
LAPIZ CORRECTOR 7ML PUNTA METALICA			
	1	\$790	\$790
PLUMON PARA ROPA PENTEL NEGRO			
	1	\$2.490	\$2.490
PLUMON SHARPIE NEGRO			
	1	\$990	\$990
NOTA ADHESIVA MAGENTA 76 x 76			
	1	\$890	\$890
OFERTA BOTELLA 414 ML ROSADA RUBBER			
	1	\$2.000	\$2.000
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
	1	\$490	\$490
SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO			
	1	\$690	\$690
LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES			
	5	\$350	\$1.750
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	7	\$200	\$1.400
HOJA TERMOLAMINADO			
	10	\$390	\$3.900
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	1	\$490	\$490
		NETO	\$ 79.604
		IVA 19%	\$ 15.126
		TOTAL	\$ 94.730

